

Deveo ApS

Nordborggade 8, st th
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/07/2019

Marcus Rathje
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Deveo ApS

Nordborggade 8, st th

2100 København Ø

Telefonnummer: 71992895

e-mailadresse: mr@deveo.dk

CVR-nr: 38994778

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med computerprogrammering, anden udgivelse af software og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 56 t.kr. mod et overskud sidste regnskabsår på 38 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		86.924	58.361
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.478	-7.840
Resultat af ordinær primær drift		71.446	50.521
Øvrige finansielle omkostninger		0	-850
Ordinært resultat før skat		71.446	49.671
Skat af årets resultat	1	-15.872	-11.393
Årets resultat		55.574	38.278
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	0
Overført resultat		1.574	38.278
I alt		55.574	38.278

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.850	36.632
Materielle anlægsaktiver i alt	2	19.850	36.632
Udskudte skatteaktiver		1.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000	0
Anlægsaktiver i alt		20.850	36.632
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.391	124
Andre tilgodehavender		5.899	2.622
Tilgodehavender i alt		39.290	2.746
Likvide beholdninger		65.612	78.202
Omsætningsaktiver i alt		104.902	80.948
Aktiver i alt		125.752	117.580

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		39.852	38.278
Egenkapital i alt		90.852	89.278
Hensættelse til udskudt skat		0	1.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.000
Skyldig selskabsskat		17.872	10.393
Langfristede gældsforpligtelser i alt		17.872	10.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	633
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.515	0
Periodeafgrænsningsposter		12.513	16.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.028	16.909
Gældsforpligtelser i alt		34.900	27.302
Passiver i alt		125.752	117.580

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	51.000	38.278	0	89.278
Betalt udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	1.574	54.000	55.574
Egenkapital, ultimo	51.000	39.852	0	90.852

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	17.872	10.393
Ændring af udskudt skat	-2.000	1.000
	<u>15.872</u>	<u>11.393</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	44.472
Tilgang	5.206
Afgang	-14.882
Kostpris ultimo	<u>34.796</u>
Af- og nedskrivning primo	-7.840
Årets afskrivning	-10.826
Tilbageførsel ved afgang	3.720
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-14.946</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>19.850</u>